ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 
mai sus menţionată, să executăm:   "Lucrări de reparație a sălii de sport la 
Instituția Publică Liceul Teoretic cu Profil de Arte ,,Nicolae Sulac”           
denumirea lucrării

Cod CPV 45200000-9 , pentru suma de:

1 080 896,05 l  ei   (unu milion optzeci mii optsute nouazeci si sase  lei, 05  bani)                                          
(suma în litere şi în cifre)                    

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

216 179,21 lei  (douasute sasesprezece mii unasute saptezeci si noua  , 21 bani).